
V ý p i s 
z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného 

Městským soudem v Praze
oddíl O, vložka 80

! ! ! U P O Z O R N Ě N Í ! ! ! 
Tento výpis má pouze informativní  charakter. 

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, 
že obsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud. 

Datum zápisu: 6.ledna 1999

Název: RADA RODIČŮ PŘI ZŠ MOHYLOVÁ - o.p.s. 

Sídlo: Praha 5, Mohylová 1963

Identifika ční číslo: 257 25 386

Právní forma: Obecně prospěšná společnost  

Druh obecně prospěšných 
služeb: 

-  pořádání kulturních, sportovních, společenských a jiných akcí 
pro děti - žáky ZŠ Mohylová 
-  organizování zájmových kroužků pro děti - žáky ZŠ Mohylová 
-  organizování rekreačních pobytů pro děti - žáky ZŠ Mohylová 

Správní rada: 

předseda správní rady: Ing. Petr Křivánek, dat. nar. 30.06.1969 
Příbram, Bytízská 367, PSČ 261 01 
den vzniku funkce:  12.listopadu 2009 
den vzniku členství ve správní radě:  1.července 2009

člen správní rady: Mgr. Andrea Kalčíková, dat. nar. 12.06.1970 
Praha 5, K Zahrádkám 995/15, PSČ 155 00 
den vzniku členství ve správní radě:  1.července 2009

člen správní rady: Ing. Libuše Zobalová, dat. nar. 01.01.1975 
Praha 5, Běhounkova 2309/17, PSČ 158 00 
den vzniku členství ve správní radě:  1.července 2009

Správní radu zastupuje při jednání její předseda, který je 
oprávněn jednat samostatně, a to tak, že k názvu obecně 
prospěšné společnosti připojí svůj podpis. 

Statutární orgán - ředitel: 

Pavlína Zdeňková Kroužková, dat. nar. 28.04.1974 
Brandýsek, Olšany, V chaloupkách 11, PSČ 273 41

Dozorčí rada: 

předseda dozorčí rady: Mgr. Denisa Červinková, dat. nar. 16.07.1967 
Praha 5, Bašteckého 2544/12, PSČ 155 00 
den vzniku funkce:  28.listopadu 2009 
den vzniku členství v dozorčí radě:  1.července 2009

člen dozorčí rady: Mgr. Ing. Jana Dostálová, dat. nar. 15.05.1965 
Praha 5, K Zahrádkám 992/11, PSČ 155 00 
den vzniku členství v dozorčí radě:  1.července 2009

Stránka č. 1 z 2MSp ČR - Detail vybraného subjektu

30.1.2012http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=348124&sysinf.vypis....



člen dozorčí rady: Markéta Votrubová, dat. nar. 14.05.1969 
Praha 5, Janského 2444/1, PSČ 155 00 
den vzniku členství v dozorčí radě:  1.července 2009

Zakladatel: 

Jan Kružík, dat. nar. 05.01.1961 
Praha 5, Zázvorkova 1997 
Mgr. Pavla Čermáková, dat. nar. 01.04.1955 
Praha 5, Píškova 1945

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 30.01.12 01:58:11

Údaje platné ke dni 27.01.2012, 6:00 

Stránka č. 2 z 2MSp ČR - Detail vybraného subjektu

30.1.2012http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=348124&sysinf.vypis....


